一 社 会 信 用 代 码 ：
91231085MA19EMBR47。

特此声明作废

★ 孟宪凯，不慎将坐落于哈
尔滨市松北区恒泰悦璟府5号
楼1单元101号购房首付款收据
丢失，金额为12.0819万元。

特此声明

★ 哈尔滨康辉国际旅行社有
限责任公司东亚门市部，不慎将
营业执照（正、副本）遗失，注册
号：2301001006223。

特此声明作废

★ 李伟霞，不慎将往来资金
结算票据丢失，票据日期：2014
年1月22日，票据号：0029531，
楼 号 ：M10-1-304，金 额 ：
36420元（叁万陆仟肆佰贰拾元
整），收款事项：面积差。

特此声明作废

★ 孩子姓名：朴美茜，出生日
期：2014年12月22日，出生地：
五常市人民医院；母亲姓名：李
晓 威 ，民 族 ：汉 ，身 份 证
230184198604063224；父亲姓
名：朴日万，民族：朝鲜族，身份
证：232103198511124511。不
慎将新生儿出生证明丢失。

特此声明作废

★ 本人刘淑华，不慎将坐落
于哈尔滨市阿城区金京赛丽斯
小区9号楼1单元1101室购房
合同丢失，合同编号1273。

特此声明作废

业务办理电话